[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 09.08.2016 № 367-р
	Об отмене режима чрезвычайной ситуации на территории  муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» в связи с завершением проведения комплекса мероприятий по ликвидации очага африканской чумы свиней на территории личного подсобного хозяйства Бабанова Анатолия Ивановича, расположенного на территории деревни Подселица Капыревщинского сельского поселение Ярцевского района Смоленской области и предотвращения возможности дальнейшего распространения африканской чумы свиней на территории муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области:
1. Признать утратившим силу с 08.08.2016 распоряжение Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 06.07.2016 № 0322-р «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области».

2. Опубликовать данное распоряжение в газете «Вести Привопья» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (yarcevo.admin-smolensk.ru).
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской области

В.С. Макаров